Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4622/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de bancos quebrados na Rua do Trigo, ao lado da Unidade de Pronto Atendimento "Dr. Afonso Ramos", no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute a substituição de bancos quebrados na Rua do Trigo, ao lado da Unidade de Pronto Atendimento "Dr. Afonso Ramos", no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que frequentaram recentemente a Unidade de Pronto Atendimento “Dr. Afonso Ramos” e estes relataram que os bancos de concreto da rua estão quebrados – fato este que prejudica a espera pelos familiares dos pacientes da unidade de saúde.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de novembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
- Vereador Líder da Bancada PT -
643eb1cd-3ebc-4a91-95cd-06b6c9b9e662.png
PROTOCOLO 9751/2015 - 20/11/2015 14:46

image1.jpeg